Des lunettes de protection économiques
qui n'ont pas peur de se laisser voir
V2 Readers
Integra
V2G
Solo
Ztek
Zone II

● les branches à serre-tête interchangeable sont comprises dans chaque paire de lunettes V2G
● le serre-tête comporte un fermoir pour l’adaptation
● les verres protègent à 99% des rayons UV nocifs
Référence Couleur de la monture Couleur des verres
GB1810ST Noir Incolore-antibuée
GB1820ST Noir Gris anti-buée
GB1880ST Noir Miroité I/E antibuée
21
V2 READERS
● lunettes de sécurité confortables qui permettent aussi au porteur de lire
● les verres sont placés stratégiquement en dehors du champ de vision direct du porteur
● les verres sont munis d’un revêtement anti-rayure de haute qualité
● les verres protègent à 99% des rayons UV nocifs
● certifié CE EN 166
Référence Couleur de la monture Couleur des verres
SB1810R10 Noir Incolore +1.0
SB1810R15 Noir Incolore +1.5
SB1810R20 Noir Incolore +2.0
SB1810R25 Noir Incolore +2.5
SB1810R30 Noir Incolore +3.0
22
RENDEZ-VOUS
● fabriqué en polycarbonate de haute qualité, travaillé et mis en forme
● le dessin des verres et de la monture permet la libre circulation de l’air pour éviter l’embuage